
Domov dóchodcov
Hanulova 7/a

844 01. Bratislava

Òíslo platitefa

I Ò  D P H
tÒo

Òíslo ext .  dokladu

DJZ 84401 BratislavaJla n, ;lov a 7 I A

0 I -03- Zafi
Òísto.6 2Zprevzat:

Predaj - faktúra

ProOvo, a.s.
Kraj inské cesta é.273
900 21. Svàt1i Jur

Telefónne òíslo
Òíslo faxu
I Ò  D P H
D t c
tÒo
Banka
óísto úctu
IBAN
SWIFT

óísto faktúry

Détum vystavenia
Détum dodan ia
Détum splatnosti
Ceny vrétane DpH

331 1 0663

+a2Ip)2 4s993215
+421.(0)2 4s993093
sK2020360694
2020360694
34099786
UniCredit Bank Slovakia a.s.
6603832049t1111
sK56 1 1 1 10000006603832049
UNCRSKBX

331 10663

9.3.2011
9.3.2011
23.3.2011
Nie

c . :

t26

00490873

Òísto Mnozstvo Merné JednotkoPopis %
DPH

Óiastka

2204L8rr0300000 vAJCtA L _ 63_72 G /

spotreba 6.4.201.1

n va

0,72 kus

EUR celkom bez DpH
20% DPH
EUR celkom vràtane DpH

Zíklad DPH

97,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

20 69,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

69,94
13,97

83,91

Speci f ikécia òiastky DpH

't;l$Xft DpH u % :ififf 
Òiastka zllît" rakt. óiastka rakturaónej

zl'avy
20 20 69,g4 69,g4 0,00

Celkom 69,94 69,g4 0,00

|,^' 

'^

Giastka DPH

69,94

69,94

13,97

13,97

Pla tobné podmienky
Spósob dodévky

14 dn i

spoloònosf je zapísané v oR sR: Bratislava l ,  odd.: sa, vloÍka é.: i ,26618


